
⼤切なお客様                     平成２６年８⽉吉⽇ 

 

 

役員交代のお知らせ 
 

 

 下記のとおり、株式会社山口屋は８月１日をもって役員を交代いたしました。 

この度の役員交代を一つの節目とし、今後とも社員一丸となってお客様の快適な住まいづ

くりに邁進して参ります。何卒、倍旧の御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

謹啓 立秋の候 ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                         さて 私こと 

このたび代表取締役を辞任し取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました 

なお 後任社長には村越鉄平が就任いたしましたので  

何とぞ私同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

                          謹言 

 平成二六年八月 

            株式会社山口屋 

            取締役会長 村越 勝義 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り感謝の至りに存じます 

                       さて 私こと 

このたび 村越勝義の後任として代表取締役に就任いたすことと相成りま

した 

責任の重さに身の引き締まる思いで一杯でございますが 

今後は誠心誠意皆様の快適な住まいづくりのお手伝に専心いたす覚悟でご

ざいますので 

何とぞ前任者同様 ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます 

                          謹言 

 

 平成二六年八月 

            株式会社山口屋 

            代表取締役 村越 鉄平 


